
3D - SM / CS FAAS 2018, Giswil - Mörlialp (OW) 29. + 30.09.18

Organisator: Bogenschützen Obwalden

Total

Rang Name/Vorname Verein Punkte 20er Punkte 20er Punkte 20er
 
Cub Male Freestyle Unlimited (CMFU)

1. Spring Marvin BS Thalwil 538 17 458 12 996 29

Cub Male Traditional Recurve (CMTR)

1. Tonelli Gioele Società Arcieri Lodrino 346 2 178 1 524 3

Cub Male Barebow Recurve (CMBBR)

1. Tonoli Fabio BC Thurland 362 0 224 3 586 3

2. Cvetkovic Cristian BS Thalwil 244 0 138 0 382 0

Junior Male Longbow (JMLB)

1. Nussbaum Pietro Arcieri del Dügn 428 3 154 2 582 5

2. Lüdin Janis BS Büsserach 398 4 132 1 530 5

Junior Male Freestyle Unlimited (JMFU)

1. Fankhauser Oliver BC Suhrental 542 23 476 13 1'018 36

2. Hirt Quentin BS Grasburg 532 16 368 5 900 21

Junior Male Traditional Recurve (JMTR)

1. Walser Iwan BS Büsserach 434 4 208 1 642 5

2. Rütimann Sandro BS Root-Zug 438 1 196 3 634 4

3. Monbaron Marc BC Spirit 408 1 176 1 584 2

Junior Female Traditional Recurve (JFTR)

1. Guldimann Giulia Società Arcieri Lodrino 420 3 186 0 606 3

2. Stocker Andreina BS Thalwil 416 3 134 0 550 3

Junior Male Bowhunter Recurve (JMBHR)

1. Bösch Marc BS Nidwalden 446 2 262 4 708 6

2. Nobel Eric BC Thurland 460 2 244 4 704 6

3. Holenstein Florin BC Thurland 464 2 240 2 704 4

4. Gadola Matthias Archery Swiss Gossau 438 0 254 3 692 3

5. Muneratti Edo ATAL-Arco Lugano 460 2 226 2 686 4

6. Plankl Joel BS Root-Zug 440 5 176 1 616 6

7. Rütimann Silvan BS Root-Zug 406 1 198 3 604 4

8. Lerch Nils BSC Olten 360 1 172 1 532 2

Junior Female Bowhunter Recurve (JFBHR)

1. Korrodi Kathrin Red Rose Archer 424 3 130 2 554 5

Adult Male Historical Bow (AMHB)

1. Ferrari Massimo STAM Mendrisio 482 6 282 2 764 8

2. Cavigelli Reto BS Wolfensberg 454 1 214 1 668 2

3. Gredig Andreas BS Davos/Klosters 480 4 164 1 644 5

4. Peterhans Daniel Arcoaurum 436 4 192 2 628 6

5. Bortolas Giuseppe BS Wolfensberg 442 2 166 0 608 2

6. Ulovec Damir Arcoaurum 448 4 154 0 602 4

7. Zucchetti Alain Società Tiro Arco Calanca 450 0 144 1 594 1

8. Aschwanden Markus BC Bodensee 422 4 166 3 588 7

9. Götte Bobi BHC Graubünden 446 2 140 2 586 4

10. Viscardi Luca Società Tiro Arco Calanca 462 1 86 0 548 1

11. Onusti Matteo STAM Mendrisio 422 1 122 0 544 1

12. Hasler Gallus Archery Swiss Gossau 402 3 138 1 540 4

13. Canonica Claudio STAM Mendrisio 430 3 92 1 522 4

14. Secomandi Nico - 346 0 148 1 494 1

15. Franciolli Mario Società Tiro Arco Calanca 390 1 100 0 490 1

Adult Female Historical Bow (AFHB)

1. Gredig Verena BS Davos/Klosters 320 1 100 3 420 4

Rangliste EINZELN
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Total

Rang Name/Vorname Verein Punkte 20er Punkte 20er Punkte 20er

Adult Male Longbow (AMLB)

1. Rütti Samuel BS Büsserach 484 4 230 1 714 5

2. Chesaux Cédric Les archers Roccans 482 5 212 2 694 7

3. Bader Marcel Baselbieter BS 494 12 198 1 692 13

4. Müller-Stock Marc Archery Swiss Gossau 476 5 216 0 692 5

5. Marielli Elvis Arcieri della Foresta 472 5 216 3 688 8

6. Ferrari Filippo STAM Mendrisio 462 3 212 4 674 7

7. Dreier Stephan Longbow Forest 466 4 208 0 674 4

8. Pizzo Gianfranco BC Thurland 484 6 182 2 666 8

9. Celio Daniele Arcieri della Foresta 458 4 206 3 664 7

10. Türk Gerry BS Wolfensberg 464 5 182 1 646 6

11. Sampogna Vincenzo BSC Olten 460 4 176 1 636 5

12. Twerenbold Thomas BS Büsserach 436 3 186 4 622 7

13. Maranta Stefano Arcieri del Bellinzonese 400 2 220 1 620 3

14. Baumann Daniel Longbow Forest 436 2 158 1 594 3

15. Nussbaumer Bruno - 428 4 160 1 588 5

16. Bichsel Daniel Black Sheep Archers 438 2 146 2 584 4

17. Lerch Daniel BSC Olten 428 4 152 0 580 4

18. Fessler Raphael Longbow Forest 458 3 120 3 578 6

19. Krug Reiner BSC Olten 422 4 148 1 570 5

20. Bösch Daniel Longbow Forest 422 2 146 0 568 2

21. Giussani Jaques STAM Mendrisio 424 3 118 1 542 4

22. Knoller Stocker Martin BS Thalwil 452 5 76 0 528 5

23. De Sousa Da Silva Moises STAM Mendrisio 412 2 116 0 528 2

24. Soragni Marco STAM Mendrisio 414 0 112 0 526 0

25. Riebli Cyril BS Büsserach 414 3 110 0 524 3

26. Collovà Mauro STAM Mendrisio 426 0 96 0 522 0

27. Zaccaria Alessandro Arcieri della Foresta 376 2 130 0 506 2

28. Schaer Laurent - 396 0 66 0 462 0

Ghidossi Reto STAM Mendrisio 422 1 0 0 422+ 1

Ferrari Pietro STAM Mendrisio 390 1 0 0 390+ 1

Fontana Marco STAM Mendrisio 0 0 0 0 0 0

Adult Female Longbow (AFLB)

1. Balmer Gabriela BC Thurland 450 3 190 1 640 4

2. Los Arcos Yolanda Red Rose Archer 424 0 174 2 598 2

3. Moret Johanna Les archers Roccans 458 1 120 1 578 2

4. Zangger Claudia Black Sheep Archers 362 0 172 2 534 2

5. Eberle Michaela Arcoaurum 394 2 100 0 494 2

6. Steiner Johanna - 416 0 66 0 482 0

7. Wespi Astrid BSC Olten 364 2 112 2 476 4

8. Fuhrer-Rieder Corinne BV Bern 358 0 106 0 464 0

Veteran Male Longbow (VMLB)

1. Wespi Gerhard BSC Olten 418 1 266 5 684 6

2. Nussbaum Marco Arcieri del Dügn 460 4 192 1 652 5

3. Raschetti Giovanni Società Arcieri Lodrino 442 4 208 4 650 8

4. Droz Denis CA de Gland 470 4 168 2 638 6

5. Zimmermann Emil - 466 3 156 1 622 4

6. Hirschi Denis BS Sonnenbühl 440 2 162 3 602 5

7. Gehrig Mark BC Suhrental 462 4 132 0 594 4

8. Ihasz Heinz OBSG 436 5 156 2 592 7

9. Pfrunder Franz BS Root-Zug 424 1 148 0 572 1

10. Eggenberger Mathis BC Thurland 400 2 156 0 556 2

11. Kunz Edi BC Spirit 426 4 100 2 526 6

12. Gadenz Hansruedi OBSG 396 2 126 1 522 3

13. Burkhardt Kurt BSC Olten 346 2 60 0 406 2

Pasini Paolo Arcieri del Dügn 0 0 0 0 0 0
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Rang Name/Vorname Verein Punkte 20er Punkte 20er Punkte 20er

Veteran Female Longbow (VFLB)

1. Monigatti Wanda Arcieri del Bellinzonese 432 2 112 0 544 2

Adult Male Freestyle Unlimited (AMFU)

1. Lanz Hansruedi BSC Spreitenbach 558 27 482 16 1'040 43

2. Spring Martin BS Thalwil 556 26 464 14 1'020 40

3. Hirt Pierre-André BS Grasburg 558 27 458 10 1'016 37

4. Wehren Markus BS Grasburg 548 23 460 13 1'008 36

5. Belger Andreas BSC Spreitenbach 552 24 452 13 1'004 37

6. Fankhauser Peter BC Suhrental 552 24 448 10 1'000 34

7. Martin René BS Grasburg 552 24 446 7 998 31

8. Burch Peter BS Nidwalden 556 26 440 7 996 33

9. Mozolowski Christoph BS Zürich 556 26 434 11 990 37

10. Knaack Quirin Team Roth Swiss 560 28 428 7 988 35

11. Gasser Werner BS Obwalden 550 23 438 8 988 31

12. Hirt Julien BS Grasburg 556 26 426 13 982 39

13. Gubser Daniel Archery Swiss Gossau 554 25 428 11 982 36

14. Eberhard Franz BC Thurland 548 22 432 12 980 34

15. Cardoso João BS Augusta 552 24 420 7 972 31

16. Zurbuchen Stefan Team Roth Swiss 550 23 422 7 972 30

17. Martin Roland BS Grasburg 554 25 410 9 964 34

18. Carrano Gianni BS Thalwil 536 18 394 6 930 24

19. Zombori Alain BC Suhrental 540 24 372 10 912 34

20. Santarelli Roberto TAG 538 21 348 5 886 26

21. Bachofner Urs BS Winterthur 540 20 328 4 868 24

Adult Female Freestyle Unlimited (AFFU)

1. Hirt Emilie BS Grasburg 552 24 456 12 1'008 36

2. Eberhard Elaila BC Thurland 556 26 442 10 998 36

3. Van Haesendonck Marleen BC Thurland 550 23 434 11 984 34

4. Z'Rotz Fiona BS Nidwalden 542 20 422 8 964 28

5. Spring Nadja BS Thalwil 552 24 408 6 960 30

6. Wozniak Katarzyna Team Roth Swiss 538 19 338 4 876 23

7. Vajda Henriett BSC Spreitenbach 492 7 266 2 758 9

Veteran Male Freestyle Unlimited (VMFU)

1. Kastrati Shaban BS Root-Zug 548 23 428 5 976 28

2. Dumuid Stéphane TAG 546 22 414 10 960 32

3. Knaack Rainer Team Roth Swiss 544 20 402 6 946 26

4. Hess Martin BHC Graubünden 526 16 394 7 920 23

5. Kasseroler Marcel BS Thalwil 522 14 398 5 920 19

6. Knutti Severin BS Grasburg 512 11 366 4 878 15

7. Gfeller Alfred BS Grasburg 536 18 314 4 850 22

Veteran Female Freestyle Unlimited (VFFU)

1. Wolf Susanna Team Roth Swiss 534 18 340 3 874 21

Adult Male Freestyle Limited Recurve (AMFSR)

1. Fuhrer Rene BV Bern 506 9 344 7 850 16

Veteran Male Freestyle Limited Recurve (VMFSR)

1. Ryser Peter BS Aarberg 536 19 364 6 900 25

Adult Female Barebow Recurve (AFBBR)

1. Montangero Aline Les Archers de l' Adret 480 7 192 0 672 7

2.# Bariska Cvetkovic Denise BS Thalwil 418 3 116 0 534 3

Veteran Male Barebow Recurve (VMBBR)

1. Fardel Serge Les Archers de l' Adret 524 12 322 4 846 16

2. Lütolf Urs BSC Widen-Bremgarten 398 3 50 1 448 4

Veteran Female Barebow Recurve (VFBBR)

1. Bonvin Valérie Les Archers de l' Adret 504 12 168 1 672 13
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Rang Name/Vorname Verein Punkte 20er Punkte 20er Punkte 20er

Adult Male Traditional Recurve (AMTR)

1. Bernauer Beat BC Bogenschule Kroehl 486 5 284 2 770 7

2. Alpiger Titus - 504 5 264 3 768 8

3. Gretsch Michael BSC Aquila Holderbank 486 6 248 3 734 9

4. Von Wyl Andreas Società Tiro Arco Calanca 460 3 264 3 724 6

5. Robert Dominique Redback Archers 490 6 232 1 722 7

6. Decristophoris Stefano Società Tiro Arco Calanca 476 5 228 1 704 6

7. Bergmann René BS Nidwalden 490 9 192 2 682 11

8. Witschi Dimitri - 470 6 208 2 678 8

9. Böhlen Daniel BS Forst Bern 440 2 234 2 674 4

10. Niederberger Peter BS Nidwalden 466 3 202 1 668 4

11. Bürkle Jürg OBSG 476 1 186 0 662 1

12. Azzolino José Società Tiro Arco Calanca 460 4 196 2 656 6

13. Risslegger Christian BS Davos/Klosters 456 3 186 2 642 5

14. Müller René BC Uri 478 6 156 1 634 7

15. Bösch André BS Nidwalden 488 9 144 0 632 9

16. Fournier Arnaud Les Archers de l' Adret 482 4 146 2 628 6

17. Cvetkovic Serge BS Thalwil 448 4 162 2 610 6

18. Schmid René BS Davos/Klosters 422 4 182 1 604 5

19. Capol Lars BSC Pfäffikon SZ 450 2 146 0 596 2

20. Ziegler Michael BC Thurland 422 2 152 0 574 2

21. Gerig Marco BC Uri 424 2 138 1 562 3

22. Monbaron Stefan BC Spirit 420 1 132 1 552 2

Adult Female Traditional Recurve (AFTR)

1. Bürkle Manuela OBSG 492 6 284 1 776 7

2. Marugg Maria TK Custom 466 5 276 0 742 5

3. Landis Claudia Arcieri della Foresta 474 2 180 1 654 3

4. Kissling Manuela BS Biberist 466 3 182 1 648 4

5. Flüeli Franziska Bow Hunter Seeland 424 1 202 0 626 1

6. Burri Sandra BS Sonnenbühl 456 5 164 0 620 5

7. Heuberger Yvonne OBSG 410 3 198 1 608 4

8. Schmidlin Cornelia BS Root-Zug 458 1 116 0 574 1

9. Denier Daniela BC Thurland 434 2 128 0 562 2

10. Meury Alexandra Les Archers de l' Adret 426 4 120 2 546 6

11. Ammann Rita BS Büsserach 418 5 92 0 510 5

12. Erdin Angelique - 324 1 50 0 374 1

Veteran Male Traditional Recurve (VMTR)

1. Balet Nicolas Les Archers de l' Adret 504 8 208 2 712 10

2. Koller Daniel Bogengilde Herisau 478 7 232 1 710 8

3. Wenk Mathias Bogengilde Herisau 478 5 214 1 692 6

4. Züllig Urs BC Thurland 480 9 208 1 688 10

5. Merz Daniel Hegau Archers 464 5 208 1 672 6

6. Niklaus Peter Bogenschützen LYSS 472 5 188 4 660 9

7. Meyer Ulrich BSC Zofingen 476 5 184 1 660 6

8. Bürli Urs BS Thalwil 504 9 148 0 652 9

9. Hintermann Rolf BS Davos/Klosters 464 8 168 0 632 8

10. Hefti Pascal Les Archers de l' Adret 492 7 102 0 594 7

11. Schorno Hansruedi BS Nidwalden 452 4 142 1 594 5

12. Sigrist Karl BS Sonnenbühl 478 5 100 0 578 5

13. Flüeli Walter Bow Hunter Seeland 426 1 90 0 516 1

14. Zangger Ruedi BSC Olten 402 2 60 0 462 2

Veteran Female Traditional Recurve (VFTR)

1. Zimmermann Alice BS Nidwalden 448 4 146 1 594 5

2. Ferraro Marianne Hegau Archers 434 1 152 0 586 1

3.# Gadenz Rada OBSG 416 4 168 0 584 4

4. Kunz Vreni BC Spirit 414 3 168 0 582 3
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Rang Name/Vorname Verein Punkte 20er Punkte 20er Punkte 20er

Young Adult Male Bowhunter Recurve (YAMBHR)

1. Roth Florin Archery Swiss Gossau 406 1 186 4 592 5

2. Brändli Janick BS Nidwalden 380 0 174 1 554 1

Young Adult Female Bowhunter Recurve (YAFBHR)

1. Neff Jasmin Archery Swiss Gossau 418 3 120 0 538 3

Adult Male Bowhunter Recurve (AMBHR)

1. Petermann Daniel BS Root-Zug 520 14 350 6 870 20

2. Belloni Bruno OBSG 508 8 322 5 830 13

3. Conrad Christian BS Davos/Klosters 514 7 306 3 820 10

4. Gautschi Lukas Team Roth Swiss 506 10 290 5 796 15

5. Künzle Peter BSC Spreitenbach 498 8 288 3 786 11

6. Wenzel Thomas BS Nidwalden 504 9 224 1 728 10

7. Marugg Thomas TK Custom 492 4 230 3 722 7

8. Stadelmann Beat BS Root-Zug 478 3 234 2 712 5

9. Eugster Daniel Bogenfüchse Volketswil 474 9 230 3 704 12

10. Sersen Oliver OBSG 462 3 242 4 704 7

11. Würsch Markus BS Nidwalden 464 3 200 0 664 3

12. Nobel Roger BC Thurland 480 3 172 1 652 4

13. Schmucki Peter BSC Pfäffikon SZ 454 2 198 0 652 2

14. Möller Dirk Bogenfüchse Volketswil 456 3 188 1 644 4

15. Kunz Pascal Arc et Forêt Tavannes 468 1 166 2 634 3

16. Brändli Markus BS Nidwalden 462 4 162 1 624 5

17. Bloch Martin BC Bogenschule Kroehl 412 1 204 2 616 3

Frei Thomas BSC Spreitenbach 0 0 0 0 0 0

Adult Female Bowhunter Recurve (AFBHR)

1. Neff Alice Archery Swiss Gossau 454 3 230 4 684 7

2. Fuhrer Regula BS Forst Bern 488 7 188 2 676 9

3.# Wiezel Ursula BC Suhrental 432 2 174 0 606 2

Veteran Male Bowhunter Recurve (VMBHR)

1. Mauerhofer Christian Bow Hunter Seeland 484 6 256 3 740 9

2. Widmer Samuel we 490 6 224 2 714 8

3. Golesch Gerhard BS Sonnenbühl 458 3 196 0 654 3

4. Frigoli Silvio BS Wolfensberg 472 6 166 1 638 7

5. van Loon Robert BS Nidwalden 458 1 178 0 636 1

6. Fuhrer Heinz BS Forst Bern 472 5 140 1 612 6

7. Protopapa Renato BC Thurland 432 2 128 2 560 4

Veteran Female Bowhunter Recurve (VFBHR)

1. Sorvari Merja Arc et Forêt Tavannes 436 0 162 1 598 1

Adult Male Bowhunter Compound (AMBHC)

1. Ribi Thomas BS Büsserach 490 8 268 3 758 11

Adult Female Bowhunter Compound (AFBHC)

1. Neff Severine Archery Swiss Gossau 476 6 182 1 658 7

Adult Male Bowhunter Unlimited (AMBU)

1. Wittwer Urs BC Thurland 548 22 500 16 1'048 38

2. Hoppe Jan BSC Widen-Bremgarten 554 25 488 13 1'042 38

3. Balzer Lukas BSC Chur 556 26 484 15 1'040 41

4. Bürkle Jan OBSG 560 28 470 16 1'030 44

5. Bürkle Lars OBSG 552 24 464 14 1'016 38

6. Fürk Simon Archery Swiss Gossau 546 21 450 11 996 32

7. Ankli René BS Augusta 548 22 440 11 988 33

8. Häggi Stephan Broken Arrow Archers 542 19 444 9 986 28

9. Eberle Thomas Arcoaurum 548 25 420 9 968 34

10. Knobel Rafael BSC Glarnerland 538 18 416 7 954 25

11. Fleckner André Arcoaurum 544 20 408 9 952 29

12. Hirst Richard BS Augusta 540 19 400 8 940 27
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Rang Name/Vorname Verein Punkte 20er Punkte 20er Punkte 20er

13. Pini Yanick Archery Swiss Gossau 542 20 398 5 940 25

14. Balzer Stefan BSC Chur 544 21 394 8 938 29

15. Reller Werner Arcieri del Dügn 546 22 380 5 926 27

16. Krähenbühl Philipp BS Thalwil 544 21 380 6 924 27

17. Liggenstorfer Roman BS Forst Bern 542 21 360 8 902 29

18. Scheidegger Marcel BSC Zofingen 540 18 356 8 896 26

19. Gallo Felice BS Forst Bern 520 12 358 3 878 15

20. Züger Mario BSC Glarnerland 522 13 344 3 866 16

21. Jost Thomas BSC Glarnerland 530 17 322 0 852 17

Enz Dominique BS Nidwalden 500 12 0 0 500+ 12

Fehr Martin BC Thurland 0 0 0 0 0 0

Adult Female Bowhunter Unlimited (AFBU)

1. Baumgartner Ramona BSC Glarnerland 544 21 300 1 844 22

2. Aebi Jana Archery Swiss Gossau 508 11 286 2 794 13

3. Brucker Ella BS Winterthur 518 12 256 3 774 15

4. Combertaldi Céline Arcieri della Foresta 528 14 232 3 760 17

5. Aregger Jeannine BSC Zofingen 510 11 244 3 754 14

Veteran Male Bowhunter Unlimited (VMBU)

1. Ricca Felice Società Tiro Arco Calanca 542 20 426 6 968 26

2. Keller Roland Broken Arrow Archers 540 21 424 9 964 30

3. Keller Rolf Broken Arrow Archers 538 18 416 7 954 25

4. Oberholzer Jules BS Winterthur 548 23 398 8 946 31

5. Zumsteg Rolf BS Augusta 534 16 406 6 940 22

6. Hohl Walter Team Roth Swiss 530 17 364 5 894 22

7. Dobler Tensing BS Sonnenbühl 516 13 298 3 814 16

Turniersieger
Total

Rang Name/Vorname Verein Punkte Spot Punkte Spot Punkte Spot
 
Cub Female Longbow (CFLB)

1. Celio Brianna Arcieri della Foresta 136 0 50 0 186 0

Gäste mit Visier

1. Schlegel Stefan Team Roth Bogensport 542 19 420 11 962 30

2. Ronaghi Ulisse STAM Mendrisio 480 7 210 2 690 9

Gäste ohne Visier

1. Baruffa Robert Ranspach-le Haut Alsace 478 4 296 5 774 9

2. Vitelli Gabriele 04 FRAS FIARC 478 6 254 2 732 8

3. Muneratti Renato ATAL-Arco Lugano 416 0 168 2 584 2

4. Barthelemy Jean-Marie Ranspach-le Haut Alsace 432 1 136 2 568 3

5. Bolognesi Silvio STAM Mendrisio 364 1 126 2 490 3

6. Meier Astrid BS Davos/Klosters 416 0 66 0 482 0

265 Teilnehmer

# Medaillenberechtigt

+ nicht beendet

3-Pfeil 1-Pfeil
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3D - SM / CS FAAS 2018, Giswil - Mörlialp (OW) 29. + 30.09.18

Organisator: Bogenschützen Obwalden

Total

Rang Verein Name/Vornamen Punkte 20er Punkte 20er Punkte 20er

Historical Bow

1. STAM Mendrisio     1'830 13
 Ferrari Massimo 482 6 282 2 764 8

 Onusti Matteo 422 1 122 0 544 1

 Canonica Claudio 430 3 92 1 522 4
 
2. Società Tiro Arco Calanca     1'632 3

 Zucchetti Alain 450 0 144 1 594 1

 Viscardi Luca 462 1 86 0 548 1

 Franciolli Mario 390 1 100 0 490 1

Longbow

1. BS Wolfensberg     1'922 10
 Cavigelli Reto 454 1 214 1 668 2

 Türk Gerry 464 5 182 1 646 6

 Bortolas Giuseppe 442 2 166 0 608 2
 

2. BSC Olten     1'900 15
 Wespi Gerhard 418 1 266 5 684 6

 Sampogna Vincenzo 460 4 176 1 636 5

 Lerch Daniel 428 4 152 0 580 4
 

3. BC Thurland     1'862 14
 Pizzo Gianfranco 484 6 182 2 666 8

 Balmer Gabriela 450 3 190 1 640 4

 Eggenberger Mathis 400 2 156 0 556 2
 
4. BS Büsserach     1'860 15

 Rütti Samuel 484 4 230 1 714 5

 Twerenbold Thomas 436 3 186 4 622 7

 Riebli Cyril 414 3 110 0 524 3
 
5. Longbow Forest     1'846 13

 Dreier Stephan 466 4 208 0 674 4

 Baumann Daniel 436 2 158 1 594 3

 Fessler Raphael 458 3 120 3 578 6
 
6. STAM Mendrisio     1'744 13

 Ferrari Filippo 462 3 212 4 674 7

 Giussani Jaques 424 3 118 1 542 4

 De Sousa Da Silva Moises 412 2 116 0 528 2
 
7. STAM Mendrisio     1'470 1

 Soragni Marco 414 0 112 0 526 0

 Collovà Mauro 426 0 96 0 522 0

 Ghidossi Reto 422 1 0 0 422 1

 

Rangliste Mannschaften / Team
29.09.18 30.09.18

3-Pfeil 1-Pfeil

 3D-SM/CS 2018 FAAS 7/9



Total

Rang Verein Name/Vornamen Punkte 20er Punkte 20er Punkte 20er

Traditional Recurve

1. OBSG     2'022 12
 Bürkle Manuela 492 6 284 1 776 7

 Bürkle Jürg 476 1 186 0 662 1

 Gadenz Rada 416 4 168 0 584 4
 

2. BS Nidwalden     1'982 24
 Bergmann René 490 9 192 2 682 11

 Niederberger Peter 466 3 202 1 668 4

 Bösch André 488 9 144 0 632 9
 
3. BS Davos/Klosters     1'918 18

 Gredig Andreas 480 4 164 1 644 5

 Risslegger Christian 456 3 186 2 642 5

 Hintermann Rolf 464 8 168 0 632 8
 

Bowhunter Recurve

1. BS Root-Zug     2'156 26
 Petermann Daniel 520 14 350 6 870 20

 Stadelmann Beat 478 3 234 2 712 5

 Schmidlin Cornelia 458 1 116 0 574 1
 

2. OBSG     2'142 24
 Belloni Bruno 508 8 322 5 830 13

 Sersen Oliver 462 3 242 4 704 7

 Heuberger Yvonne 410 3 198 1 608 4
 

3. BS Nidwalden     2'028 14
 Wenzel Thomas 504 9 224 1 728 10

 Würsch Markus 464 3 200 0 664 3

 van Loon Robert 458 1 178 0 636 1
 
4. Archery Swiss Gossau     1'968 17

 Müller-Stock Marc 476 5 216 0 692 5

 Neff Alice 454 3 230 4 684 7

 Roth Florin 406 1 186 4 592 5
 
5. BC Thurland     1'914 16

 Züllig Urs 480 9 208 1 688 10

 Nobel Roger 480 3 172 1 652 4

 Ziegler Michael 422 2 152 0 574 2
 

Bowhunter Unlimited

1. Broken Arrow Archers     2'904 83
 Häggi Stephan 542 19 444 9 986 28

 Keller Roland 540 21 424 9 964 30

 Keller Rolf 538 18 416 7 954 25
 

2. BS Augusta     2'868 82
 Ankli René 548 22 440 11 988 33

 Hirst Richard 540 19 400 8 940 27

 Zumsteg Rolf 534 16 406 6 940 22
 
3. Archery Swiss Gossau     2'730 70

 Fürk Simon 546 21 450 11 996 32

 Pini Yanick 542 20 398 5 940 25

 Aebi Jana 508 11 286 2 794 13

3-Pfeil 1-Pfeil

 3D-SM/CS 2018 FAAS 8/9



Total

Rang Verein Name/Vornamen Punkte 20er Punkte 20er Punkte 20er

Freestyle Unlimited
 

1. BS Grasburg     3'032 109
 Hirt Pierre-André 558 27 458 10 1'016 37

 Hirt Emilie 552 24 456 12 1'008 36

 Wehren Markus 548 23 460 13 1'008 36
 

2. BC Thurland     3'030 108
 Wittwer Urs 548 22 500 16 1'048 38

 Eberhard Elaila 556 26 442 10 998 36

 Van Haesendonck Marleen 550 23 434 11 984 34
 

3. BS Grasburg     2'944 104
 Martin René 552 24 446 7 998 31

 Hirt Julien 556 26 426 13 982 39

 Martin Roland 554 25 410 9 964 34
 
4. BS Thalwil     2'910 94

 Spring Martin 556 26 464 14 1'020 40

 Spring Nadja 552 24 408 6 960 30

 Carrano Gianni 536 18 394 6 930 24
 
5. Team Roth Swiss     2'906 91

 Knaack Quirin 560 28 428 7 988 35

 Zurbuchen Stefan 550 23 422 7 972 30

 Knaack Rainer 544 20 402 6 946 26
 
6. BSC Spreitenbach     2'830 91

 Lanz Hansruedi 558 27 482 16 1'040 43

 Belger Andreas 552 24 452 13 1'004 37

 Künzle Peter 498 8 288 3 786 11
 
7. BS Nidwalden     2'460 73

 Burch Peter 556 26 440 7 996 33

 Z'Rotz Fiona 542 20 422 8 964 28

 Enz Dominique 500 12 0 0 500 12

 

 

Total Mannschaften:    27
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